临发改成本[2020] 155号

关于临沂动植物园门票价格的通知

临沂动植物园：

你单位《关于临沂动植物园门票价格延期的申请》（临动报

(2019] 12号）收悉 。 依据国家和省、 市关于景区门票价格政策

规定， 结合我市实际， 同意临沂动植物园门票价格继续执行《关

于临沂动植物园门票价格的批复》（临价费发(2016] 114号）确

定的标准， 并明确如下：

一、 临沂动植物园门票价格为每人次45元，半价优惠票每人

次23元 。

二、 6周岁（含）以下儿童或身高1. 4米（含）以下的儿童、

60周岁（含）以上老年人免收门票费 。

三、 现役军人、 军队离退休于部和退休士官、 消防救援人员、

残疾人（重度残疾人包括一名陪护人员）持本人有效证件免收门

- 1 -